 Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 1.1
PRA
Dati Meccanici / Mechanics Data
Custodia / Cover :    SMC fibra di vetro / fiber glass + ABS
Flangia / Body :     Alluminio / Aluminium

Rev 1.1
PRA
Esempio d'ordine/ Ordering code
PRA * * * * * / **
Albero
Shaft
Flangia
Flange
 Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Options
 Risoluzione
Resolutions
6 = Ø   6mm
7 = Ø   7mm
8 = Ø   8mm
0  = Ø 10mm
1 =
6=
Vedi pag
precedente
See previous
page
1 = Push-Pull  11/24V
2 = Line Driver  5V
Cavo / Cable
3 = Cable  Rad
S = Standard
Max 2048
Dati Elettronici / Electronics Data
Alimentazione / Power supply:    5 / 24V  secondo il tipo di elettronica
depends on the electronics circuit
Assorbimento / Current consumption: max 100mA
Carico ammesso / Permissible load:  20mA
Protezioni / Protections:       Contro corto circuito, inversione di polarità
Against short circuit, reversal polarity
Temp. di lavoro/ Operating Temp:  0/+60°C
Connessioni / Connections
  Bit di uscita encoder assoluto
0
Volt
+
Volt
U/D G/B MSB  LSB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Cavo
N